

校長	監査

令和 6 年度 1学期 6年 会計簿

月/日	適用	収入	支出	差引残高	備考
	1 学期 教材費	448,525			5825 円 × 77 名分
		3,825			3825 円 × 1 名分
6月24日	1 国語テスト		24,960	427,390	320 円 × 78 名分
6月24日	2 算数テスト		24,960	402,430	320 円 × 78 名分
6月24日	3 理科テスト		30,420	372,010	390 円 × 78 名分
6月24日	4 社会テスト		24,960	347,050	320 円 × 78 名分
6月24日	5 社会科資料集		49,140	297,910	630 円 × 78 名分
6月24日	6 硬筆手本		1,170	296,740	15 円 × 78 名分
6月24日	7 硬筆練習帳		7,800	288,940	100 円 × 78 名分
6月24日	8 あかねこ練習スキル		29,640	259,300	380 円 × 78 名分
6月24日	9 画用紙 4 切		1,950	257,350	25 円 × 78 名分
6月24日	10 木と金属でチャレンジ		31,200	226,150	400 円 × 78 名分
6月24日	11 キュビナ (4 月～7 月分)		154,000	72,150	2,000 円 × 77 名分
6月24日	12 SS展画用紙		5,850	66,300	170 円 × 78 名分
6月25日	13 国語ノート		13,260	53,040	170 円 × 78 名分
6月25日	14 算数ノート		13,260	39,780	170 円 × 78 名分
6月25日	15 理科ノート		13,260	26,520	170 円 × 78 名分
6月25日	16 社会ノート		13,260	13,260	170 円 × 78 名分
6月25日	17 漢字練習ノート		13,260	0	170 円 × 78 名分
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	合計	452,350	452,350		

上記の通り報告致します。
 なお、残金は、ありません。

収入		支出		残高
452,350	—	452,350	=	0

令和 6 年 6 月 28 日
 第 6 学年 担任
 小島 桂子
 大竹 佳菜
 信太 健一

監査の結果、適正に処理されたことを認めます。
 新堀小学校 教頭
 保教会 運営部
 令和6年 7月4日